
چهار شنبه 24 آذر 1395 - 10:19

واکنش بشار اسد به تحولات حلب و تدمر

رئیس جمهور سوریه به پیشروی های ارتش این کشور در شرق حلب و حمله گروه تروریستی داعش به شهر تدمر

واکنش نشان داد.

به گزارش آران نیوز: بشار اسد در مصاحبه با شبکه راشاتودی گفت: حمله داعش به تدمر در واکنش به پیشروی های ارتش
سوریه در حلب اتفاق افتاد.

بشار اسد به وسیله راشا تودی در حالی به مصاحبه دعوت شده است که اوضاع حلب وارد مرحله جدیدی شده و نیروهای ارتش
سوریه در شرق حل ب به موفقیت بزرگی دست یافته است و از طرفی تروریستهای داعش به شهر تدمر حمله کردهاند.

در این مصاحبه بشار اسد در واکنش به اظهارات دولتهای غربی در مورد اوضاع حلب گفت: به نظر میرسد که آنها بیشتر
نگران نجات تروریستها هستند تا غیرنظامیان.

در این مصاحبه خبرنگار راشا تودی از بشار اسد پرسیده است: در روزهای اخیر داعش به تدمر حمله کرده است اما در این مورد
ما حکومیت زیادی نشنیدهایم.

در پاسخ به این سوال رئیس جمهور سوریه گفت: دقیقا همین طور است و اگر شهر تدمر به سیله نیروهای ارتش آزاد شده بود
آنها «غربیها» در مورد غیرنظامیان ابراز نگرانی میکردند، و اگر ما حلب را از اشغال تروریستها آزد کنیم دولتهای غربی و
رسانههای آنها در مورد غیرنظامیان ابراز نگررانی میکنند اما اگر عکس این قضیه اتفاق بیفتد آنها ابراز نگرانی نمیکنند. زمانی که
تروریستها به پالمیرا حمله میکنند و غیرنظامیان را قتل عام میکنند و میراث بشری را در این شهر از بین میبرند آنها

«غربیها» در مورد این کشتار و نبودی میراث بشری ابراز نگرانی نمیکنند.
بشار اسد در ادامه گفت: اگر شما به زمان حمله به تدمر دقت کنید میبینید که همزمان با تحولات حلب اتفاق افتاده است، و
این حمله واکنشی است به آنچه که در حلب اتفاق افتاده است،پیروزی ارتش سوریه. تروریستها با حمله به تدمر میخواستند

پیروزی ارتش در حلب را تضعیف کنند و توجه ارتش را از حلب به سمت تدمر برگردانند اما این اقدام آنها کارساز نخواهد بود.
در ادامه این مصاحبه و پاسخ به خبرنگار راشا تودی در مورد درخواست دولتهای غربی مبنی بر آتش بس در حلب، بشار اسد
ارتش سوریه علیه این است که روسیه پیشرفت  آنها  آنها چه درخواستی دارند، معنای درخواست  گفت: مهم نیست که 

تروریستها در حلب را متوقف کند و این ترجمه دقیق سخنان غربیها است.
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